
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 22 34

2547 8 2 19
21:9 23:12 15:7 13:5

╳

6
13
19

3
8
14
21

5
11
15
23

5
13
18
25

Auszeit

Ende
12:23 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
23 2 21 9

13

0
6
11

1
7
13

3
8

5
9

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
9 23 2 21

16

╳

5
9
15

1
6
10
16

2
7
13

4
8
13

Auszeit

Ende
12:40 A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte
19 2 8 47

2522 6 34
20:14 16:9 14:7

1
9
14
20

3
9
16
22

5
12
17
25

6
13
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU14
gemischt

A  DJK Tusa Düsseldorf vs. VfL Telstar Bochum B
Spiel 14 19.02.2023 12:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-
fach Halle)

32427 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Tusa Dü… 8/8
2 Alhaj Hussain, Awsi X
6 Brenk, Felix X
7 Dopheide, Friedrich X
8 Welter, Finn Luca X

19 Pech, Kristof X
22 Alhaj Hussain, Taim X
34 Dalquen, Jonas X
47 Neumann, Victor X
A  Libero
A  Offizielle
T Paltian, Markus

C

B  VfL Telstar… 4/8
2 Bechtold, Jorik X
9 Briefs, Corentin X

21 Robert, Arthur X
23 Sevic, Nikola X
B  Libero
B  Offizielle
T Schwarz, Aniko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa Dü… VfL Telstar… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 23 13 0 0 0
0 3 1 25 2 14 16 0 0 0

3
0 7 2 50 37 29 0 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:40 Dauer: 0:40

Sieger: DJK Tusa Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Tim 1
2 Höltkemeyer , Michel 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Tim 4

Assist. Branahl, Luca

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


