

Qualifikationsrunde A mU14

gemischt

A DJK Tusa Düsseldorf vs. VfL Telstar Bochum B

Spiel 14

19.02.2023 12:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2fach Halle) 32427 Minden



				S		art :00	A	DJK T	usa D	ü	R		de :23	(8) VfL 1	Геlstar		S
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		ellung	A	6	7	22	34				23	2	21	9			
-	Spielernr. Auswechsel-		ı	47	8	2	19			25							13	
ufstellu				Ζ	21:9	23:12	15:7	13:5										
¥		Spielstand																
			5.	1	X	3	5	5			Auszeit	0	1		5			Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	1	6 13 19	8 14 21	11 15 23	13 18 (5)				6 11	7 13	8	9			

S	St 12	Start 12:26 B VfL Telstar		R	En 12:	Ende 12:40		A DJK Tusa Dü						
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	23	2	21				19	2	8	47			
T							16	22	6	34				25
Z								20:14	16:9	14:7				
2	X	1	2	4			Auszeit	1	3	5	6			Auszeit
	9 15	0 10 16	7 13	8 13				9 14 20	9 16 22	12 17 25	13 19			

Punkte

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	F
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					Г
5	Sta	artaufstellung	7																					ı
i i		Spielernr.																						ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit														

A	DJK Tusa Dü	8/8	$^{\mathbb{B}}$	VfL Telstar	4/8
2	Alhaj Hussain, Awsi	Х	2	Bechtold, Jorik	Х
6	© Brenk, Felix	Х	9	Briefs, Corentin	Х
7	Dopheide, Friedrich	Х	21	Robert, Arthur	Х
8	Welter, Finn Luca	Х	23	© Sevic, Nikola	Х
19	Pech, Kristof	Х	(B)	Libero	
22	Alhaj Hussain, Taim	Х	B	Offizielle	
34	Dalquen, Jonas	Х	1	Schwarz, Aniko	
47	Neumann, Victor	Х	Ľ	SCHWarz, Arliko	
A	Libero				
A	Offizielle				

Paltian, Markus

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

A) D	JK	Tusa	a Dü	VfL Telstar 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	4	1	25	1	23	13	0	0	0			
0	3	1	25	2	14	16	0	0	0			
				3								
0	7	2	50		37	29	0	0	0			
St	tart:	: 12	2:00	Ende:	12:40 Dauer: 0:40							
Sie	ege	r: [JK	Tusa D	üsseld		2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nguyen, Tim		1				
2	Höltkemeyer , Michel		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Müller, Tim		4				
Assist.	Branahl, Luca						

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de